1¢0: 00306550

Nazov: Obec Marcelova
Sidlo: Namestie slobody 1199, 946 32 Marcelova

Zverejiiovanie faktar obec Marcelova — JUL 2013

Odoslané faktuary

Cislo faktdry

0701/2013
0702/2013
0703/2013
0704/2013
0705/2013
0706/2013
0707/2013
0708/2013
0709/2013
0710/2013
0711/2013
0712/2013
0713/2013
0714/2013
0715/2013
0716/2013
0717/2013
0718/2013
0719/2013
0720/2013
0721/2013

Popis fakturovaného plnenia

Najomné za nebytovy priestor
Najomné za nebytovy priestor
Najomné za nebytovy priestor
Najomné za nebytovy priestor
Najomné za pozemok
Najomné za pozemok
Najomné za pozemok
Najomné za pozemok
Najomné za pozemok
Prenajom miestnosti

Vyvoz fekalie

Vyvoz fekalie

Vyvoz fekalie

Vyvoz fekalie

Vyvoz fekalie

Vyvoz fekalie

Vyvoz fekalie

Vyvoz fekalie

Relacia cez MR
Prefakturovanie za el.energie

Prenajom miestnosti

Celkova
hodnota

54,77 €
198,61 €
142,94 €
169,34 €
12,45 €
241,50 €
898,29 €
255,18 €
137,46 €
12,00 €
22,30 €
22,30 €
22,30 €
22,30 €
44,60 €
22,30 €
22,30 €
66,90 €
6,60 €
87,31 €
96,00 €]

Suvisiaca zmluva

Najomna zmluva
Najomna zmluva
Najomna zmluva
Najomna zmluva
Najomna zmluva
Najomna zmluva
Najomna zmluva
N&jomna zmluva
Najomna zmluva
DL0710/2013
DL0711/2013
DL0722/2013
DL0713/2013
DL0714/2013
DL0715/2013
DL0716/2013
DL0717/2013
DL0718/2013
DL0719/2013
DL0720/2013
DL0721/2013

Datum vystavenia
faktury

16.07.2013
16.07.2013
16.07.2013
16.07.2013
16.07.2013
16.07.2013
16.07.2013
16.07.2013
17.07.2013
17.07.2013
31.07.2013
31.07.2013
31.07.2013
31.07.2013
31.07.2013
31.07.2013
31.07.2013
31.07.2013
31.07.2013
31.07.2013
31.07.2013

Meno a priezvisko / Nazov

Ing. Juhasz Rébert

MEJO s.r.o.

Kajtar Csaba

MUDr. LuZica Jan

Ing. Gal Alexander

MARVIN Marcelova s.r.o.
VITA-ZEL & Company spol. s r.0
VITA-ZEL & Company spol. s r.0
Paulis Tibor

Repicky Dusan

Paulis Tibor

Bytova jednotka 8 BJ

Marczinké Jan

Csjernyik Jan

Senkar Viliam

Senkér Arpad

Czibor Eugen

Récz Elemér

Pol'nohospodarske druzstvo

AB Gyn s.r.o.

VITA-ZEL & Company spol. s r.0

Adresa sidla

Namestie Slobody 1396/A, 946 32 Marcelova

Namestie Slobody 1396/11A, 946 32 Marcelova

Kamenarska 450, 946 32 Marcelova
Zdravcentrum, 946 32 Marcelova

ul.Jazerna 1371/6, 946 32 Marcelova
Radvanska 1208/25, 946 32 Marcelova

ul. Nova, 946 32 Marcelova

ul. Nova, 946 32 Marcelova

Podzahradna 1288/15, 946 32 Marcelova
Zupkov &. 271, 966 71 Zupkov

Podzahradna 1288/15, 946 32 Marcelova
ul.Namestie Slobody

Radvanska cesta 1155/31, 946 32 Marcelova
Hlavna 68/84, 946 32 Marcelova

Radvanska cesta 818/36, 946 32 Marcelova
Radvanksa cesta 1204/16, 946 32 Marcelova
Hlavna 496/141, 946 32 Marcelova

Hlavna, 946 32 Marcelova

Mald 138, 946 35 BUE

Komarnanska 146, 947 01 Hurbanovo

ul. Nova 1473, 946 32 Marcelova

1¢o

11712309
36848450
34021299
34021159
14072670
36519316
36545694
36545694
14072661
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
192945
35965665
36545694
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